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NOBEL PLASTIQUES 
Nanterre, Francj a 

Twórca wzoru zdobniczego 

Laurent VEDYE 

Złącze 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego 

trwa od dnia 18 stycznia 2001 

Pierwszeństwo: 27 lipca 2000, Francja 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest złącze. 

Złącze przeznaczone jest do łączenia płaskiej płytki, 

która z kolei połączona jest z materiałem, naciąganym na 



poduszkę siedzenia pojazdu, do pręta, zamocowanego na stałe w 

pojeździe. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać złącza 

przejawiająca się w kształcie, układzie linii i powierzchni. 

Wzór złącza uwidocznion o na rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia złącze bez płytki połączonej z pokrowcem, a fig.2 

przedstawia złącze z zamocowaną płytką, połączoną z materiałem 

pokrowca. 

Złącze m a kształ t zbliżony d o prostopadłościanu 

połączonego sw ą dolną podstawą z  członem o profilu w kształci e 

zbliżonym d o drukowane j małe j liter y „a" . Górn y czło n 

prostopadłościenny m a zaokrąglone dłuższe krawędzie dolne j 

podstawy i  ścięte dłuższe krawędzie górne j podstaw y i  w te j 

górnej podstawi e ma , przechodzącą prze z cał ą długość złącza, 

głęboką szczelinę o zarysie w kształcie prostokąta. Dolny człon 

ma kształt zbliżony do rozciętego wzdłużnie, wydrążonego walca o 

poziomej os i obrotu , mającego n a całe j długości zaokrąglony 

występ w  kształci e rynn y i  ścianka pomiędzy ty m występem a 

rozcięciem ma profil prostoliniowy i  jes t odchylona d o środka 

walca, za ś otaczająca j ą z  zewnątrz ścianka jes t prz y swe j 

wzdłużnej krawędzi odgięta n a zewnątrz a  prz y połączeniu z 

członem górny m m a n a powierzchn i zewnętrznej wgłębienie. 

Wszystkie wzdłużne krawędzie dolneg o człon u i  połączenie 

pomiędzy członem górnym i dolnym są zaokrąglone. 



W szczelinie prostopadłościanu usytuowana jest płytka o 

profilu prostokątnym. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Złącze, znamienn e tym , że m a kształ t zbliżony d o 

prostopadłościanu połączonego sw ą doln ą podstaw ą z  człone m o 

profilu w  kształci e zbliżonym d o drukowane j małe j liter y „a" , 

przy czym górny człon prostopadłościenny ma zaokrąglone dłuższe 

krawędzie dolne j podstaw y i  ścięte dłuższe krawędzie górne j 

podstawy i  w te j górne j podstawi e ma, przechodzącą prze z cał ą 

długość złącza, głęboką szczelin ę o  zarysi e w  kształci e 

prostokąta, za ś doln y czło n ma kształ t zbliżony d o rozciętego 

wzdłużnie, wydrążonego walca o poziomej osi obrotu, mającego na 

całej długości zaokrąglony występ w  kształci e rynn y i  ścianka 

pomiędzy ty m występem a  rozcięciem m a profi l prostoliniow y i 

jest odchylon a d o środka walca , za ś otaczająca j ą z  zewnątrz 

ścianka jest przy swej wzdłużnej krawędzi odgięta na zewnątrz a 

przy połączeniu z  członem górnym ma na powierzchni zewnętrznej 

wgłębienie, a  ponadt o wszystki e wzdłużne krawędzie dolneg o 

członu i  połączenie pomiędzy człone m górny m i  dolny m s ą 

zaokrąglone - jak to uwidoczniono na załączonym rysunku fig. 1 -

fig. 2. 



2. Złącze według zastrz. 1, znamienne tym, że w szczelinie 

prostopadłościanu usytuowana jest płytka o profilu prostokątnym 

- jak to uwidoczniono na załączonym rysunku fig. 2. 
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